
                

проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2022 року          м. Чернігів № 17/VIII -___

Про затвердження проєктів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок,
передачу земельних ділянок у власність громадянам 
для індивідуального садівництва, 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка)  та громадянам
 – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих
учасників АТО/ООС для індивідуального садівництва

Розглянувши заяви громадян та пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про затвердження проєктів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, передачу земельних ділянок у власність 
громадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального 
садівництва та громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС для 
індивідуального садівництва, керуючись Земельним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
землі» та «Про землеустрій», міська рада вирішила:

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передати у власність безоплатно земельні ділянки для 
індивідуального садівництва та встановити ставку земельного податку на 
рівні 0,5 відсотка нормативної грошової оцінки, громадянам членам 
садівничих товариств:

1.1 «Заріччя»:
1.1.1 Коробку Олександру Віталійовичу земельну ділянку № 231, 

площею 0,0306 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0238).
1.2 «Політ»:
1.2.1 Єремчук Людмилі Степанівні земельну ділянку № 40, площею 

0,0680 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0251).



2

1.3 «Чайка»:
1.3.1 Попудьку Валерію Васильовичу земельну ділянку № 3-а, площею 

0,0387 га (кадастровий номер 7410100000:02:001:0383).
1.3.2 Самокиш Тамарі Григорівні земельну ділянку № 22-а, площею 

0,0354 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0252).
2. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від                     
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», затвердити проекти 
відведення та передати у власність безоплатно земельні ділянки, встановити 
ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної грошової 
оцінки, громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС, для 
індивідуального садівництва:

2.1 Чорному Юрію Миколайовичу ділянку № 418 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0616).

2.2 Бондаренку Павлу Васильовичу ділянку № 251 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0512).

2.3 Лисенку Андрію Сергійовичу ділянку № 638 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0630).

2.4 Тимошенку Сергію Олексійовичу ділянку № 11 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0461).

2.5 Ревуну Сергію Миколайовичу ділянку № 394 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0485).

2.6 Лукішу Кирилу Олександровичу ділянку № 232 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0623).

2.7 Павловському Володимиру Олександровичу ділянку № 459 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0550).

2.8 Бочкову Юрію Ігоровичу ділянку № 198 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0504).

2.9 Хмілю Богдану Володимировичу ділянку № 525 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0522).

2.10 Плевако Юлії Олександрівні ділянку № 661 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0534).

2.11 Чернікову Юрію Борисовичу ділянку № 398 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0580).

2.12 Каліновичу Олександру Віталійовичу ділянку № 287 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0566).

2.13 Васюку Сергію Сергійовичу ділянку № 387 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0586).

2.14 Проценку Сергію Олексійовичу ділянку № 156 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0568).

2.15 Костенку Сергію Анатолійовичу ділянку № 395 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0575).



3

2.16 Морозову Олександру Олександровичу ділянку № 575 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0545).

2.17 Допірчук Аллі Володимирівні ділянку № 173 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0491).

2.18 Шведу Геннадію Леонідовичу ділянку № 214 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0514).

2.19 Хоменку Олександру Васильовичу ділянку № 124 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0511).

2.20 Мітусу Михайлу Михайловичу ділянку № 676 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0521).

2.21 Кулику Леоніду Івановичу ділянку № 653 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0532).

2.22 Трубачовій Ірині Валентинівні ділянку № 583 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0638).

2.23 Хлєбнікову Ігорю Миколайовичу ділянку № 597 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0526).

2.24 Чечелю Сергію Миколайовичу ділянку № 19 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0569).

2.25 Русаковій Тетяні Павлівні ділянку № 542 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0595).

2.26 Володьку Надії Іванівні ділянку № 497 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0587).

2.27 Марченку Дмитру Олеговичу ділянку № 631 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0499).

2.28 Мельнику Олексію Петровичу ділянку № 463 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0570).

2.29 Туриковій Інні Анатоліївні ділянку № 530 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0563).

2.30 Конашу Олександру Миколайовичу ділянку № 3 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0464).

2.31 Захарченку Андрію Григоровичу ділянку № 189 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0602).

2.32 Кучинському Сергію Вячеславовичу ділянку № 596 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0604).

2.33 Кравченку Олексію Петровичу ділянку № 125 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0529). 

2.34 Кравченку Кирилу Олексійовичу ділянку № 664 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0432).

2.35 Кравченко Ірині Анатоліївні ділянку № 212 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0567).

2.36 Литвиненко Олені Михайлівні ділянку № 281 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0546).

2.37 Коваленку Юрію Васильовичу ділянку № 662 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0500).



4

2.38 Кулаковському Сергію Григоровичу ділянку № 222 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0506).

2.39 Котенку Віталію Анатолійовичу ділянку № 234 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0541).

2.40 Руденку Сергію Сергійовичу ділянку № 183 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0480).

2.41 Колівошку Андрію Анатолійовичу ділянку № 595 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0601).

2.42 Кузьомці Юрію Валентиновичу ділянку № 389 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0523).

2.43 Сухолєту Денісу Юрійовичу ділянку № 16 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0474).

2.44 Ященку Дмитру Миколайовичу ділянку № 149 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0466).

2.45 Суховецькому Юрію Володимировичу ділянку № 105 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0458).

2.46 Шуржунову Василю Івановичу ділянку № 293 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0472).

2.47 Шматок Світлані Володимирівні ділянку № 421 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0484).

2.48 Бендику Геннадію Вікторовичу ділянку № 130 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0487).

2.49 Кучеру Олександру Леонідовичу ділянку № 423 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0494).

2.50 Клановцю Ярославу Олександровичу ділянку № 185 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0495).

2.51 Чуйку Анатолію Вікторовичу ділянку № 175 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0530).

2.52 Лозовому Дмитру Миколайовичу ділянку № 98 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0583).

2.53 Пермяковій Анастасії Володимирівні ділянку № 536 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0517).

2.54 Василенку Руслану Миколайовичу ділянку № 22 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0463).

2.55 Шерепу Віталію Васильовичу ділянку № 626 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0556).

2.56 Кравченку Дмитру Олександровичу ділянку № 565 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0599).

2.57 Баранову Юрію Анатолійовичу ділянку № 678 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0642).

2.58 Бондаренку Дмитру Олександровичу ділянку № 58 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0420).

2.59 Кустенку Костянтину Григоровичу ділянку № 165 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0631).



5

2.60 Дмитренку Олександру Володимировичу ділянку № 341 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0561).

2.61 Сивоплясу Максиму Миколайовичу ділянку № 593 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0492).

2.62 Лучку Володимиру Олеговичу ділянку № 658 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0489).

2.63 Яловцю Сергію Віталійовичу ділянку № 495 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0538).

2.64 Пеньковцю Олексію Олександровичу ділянку № 168 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0639).

2.65 Сапсаю Владиславу Олександровичу ділянку № 221 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0525). 

2.66 Макаренку Олександру Миколайовичу ділянку № 554 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0501).

2.67 Коутному Євгену Миколайовичу ділянку № 6 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0482).

2.68 Кур'яну Олегу Леонідовичу ділянку № 123 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0476).

2.69 Пацу Леоніду Валентиновичу ділянку № 324 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0510).

2.70 Романюку Олександру Миколайовичу ділянку № 43 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0451).

2.71 Наглію Сергію Володимировичу ділянку № 17 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0473).

2.72 Підлісній Наталії Віталіївні ділянку № 481 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0502).

2.73 Жуківському Руслану Ігоровичу ділянку № 200 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0647).

3. Сірому Геннадію Миколайовичу затвердити технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передати у власність земельну ділянку по                       
вул. Масанівській, 11, площею 0,0774 га (кадастровий номер 
7410100000:01:002:5165) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 
встановити ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної 
грошової оцінки.

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


